
OSNOVNA ŠKOLA RAVNE NJIVE-NESLANOVAC                   
Sarajevska 30, 21000 Split                                                                     
KLASA: 406-03/26-01/1                                                                       
URBROJ: 2181-1-281-26-1                                                                   
Split, 12. siječnja 2026. godine

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22 dalje u tekstu Zakon o javnoj nabavi ili Zakon) i članka 3. stavka 1. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u postupcima javne nabave (101/2017, 144/2020, 30/2023
, dalje u tekstu Pravilnik) ravnateljica Osnovne škole Ravne Njive-Neslanovac donosi

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE RAVNE NJIVE-NESLANOVAC ZA 2026. GODINU

Članak 1.

Naručitelj u Plan nabave unosi sve planirane predmete nabave s iskazanom procijenjenom vrijednosti nabave većom od 2.650,00 eura.
Procijenjena vrijednost nabave koja se unosi u Plan nabave iskazuje se bez iznosa poreza na dodanu vrijednost (PDV-a).

Članak 3.

U 2026. godini u Osnovnoj školi Ravne Njive-Neslanovac, Sarajevska 30, 21000 Split (dalje u tekstu: Škola ili Naručitelj) planira se nabavu roba,
radova i usluga kako slijedi:

Redni 
broj

Evidencij
ski broj 
nabave

Zakonski 
okvir

Predmet  
javne 
nabave

Vrsta 
ugovo
ra

CPV Procijenje
na 
vrijednost
nabave 
(EUR)

Vrsta 
postupka

Društve
ne i 
druge 
posebn
e usluge

Predme
t 
podijelj
en u 
grupe

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum

Financi
ranje iz
EU 
fondov
a

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S.

Provodi
drugi 
naručit
elj

0001 01-2026
Zakon o 
javnoj 
nabavi

Prehrana 
učenika - 
školski 
obroci

Usluge

55524000 
- Usluge 
dostavljan
ja 
pripremlje
ne hrane 
(catering) 
u škole

73.500,00
Otvoreni 
postupak

Društve
ne i 
druge 
posebne
usluge

NE   NE 1. kvartal

Od dana 
sklapanja 
ugovora do 
31.12.2026.

 



0002 02-2026
Zakon o 
javnoj 
nabavi

Radne 
bilježnice i
dr. 
obrazovni 
materijali

Robe
22112000 
- Priručnici

42.500,00
Otvoreni 
postupak

  NE   NE 3. kvartal 30 dana  

0003 03-2026
Zakon o 
javnoj 
nabavi

Školski 
udžbenici

Robe
22111000 
- Školske 
knjige

41.200,00
Otvoreni 
postupak

  NE   NE 3. kvartal 30 dana  

0004 04-2026
Jednostav
na nabava

Kruh i 
pekarski 
proizvodi

Robe
15612500 
- Pekarski 
proizvodi

15.000,00
Jednostav
na nabava

  NE   NE 4. kvartal 1 godina  

0005 05-2026
Jednostav
na nabava

Meso i 
mesni 
proizvodi

Robe

15100000 
- Proizvodi
životinjsko
g 
podrijetla,
mesa i 
mesni 
proizvodi

23.600,00
Jednostav
na nabava

  NE   NE 4. kvartal 1 godina  

0006 06-2026
Jednostav
na nabava

Voće  i 
povrće

Robe

03200000 
- Žitarice, 
krumpir, 
povrće, 
voće i 
orašasti
plodovi

10.300,00
Jednostav
na nabava

  NE   NE 4. kvartal 1 godina  

0007 07-2026
Jednostav
na nabava

Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi

Robe
15500000 
- Mliječni 
proizvodi

10.000,00
Jednostav
na nabava

  NE   NE 4. kvartal 1 godina  

0008 08-2026
Jednostav
na nabava

Razni 
prehramb
eni 
proizvodi -
namirnice

Robe

15800000 
- Razni 
prehramb
eni 
proizvodi

10.000,00
Jednostav
na nabava

  NE   NE 4. kvartal 1 godina  

0009 09-2026
Zakon o 
javnoj 
nabavi

Opskrba 
električno
m 
energijom

Robe

09310000 
- 
Električna 
energija

30.000,00
Otvoreni 
postupak

  NE

Okvirni 
sporazum s
jednim 
gospodarsk
im 
subjektom

DA 1. kvartal 1 godina

787555
98868 - 
GRAD 
SPLIT



0010 10-2026
Zakon o 
javnoj 
nabavi

Loživo ulje Robe

09000000 
- Naftni 
proizvodi, 
gorivo, 
električna 
energija i 
ostali 
izvori 
energije

15.000,00
Otvoreni 
postupak

  NE

Okvirni 
sporazum s
jednim 
gospodarsk
im 
subjektom

NE 1. kvartal 1 godina  

0011 11-2026
Jednostav
na nabava

Plin Robe
09122200 
- Butan 
plin

20.000,00
Jednostav
na nabava

  NE   NE 4. kvartal 1 godina  

Članak 4.

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00
eura odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 eura (jednostavna nabava) neće se primjenjivati Zakon o javnoj 
nabavi, već će ista biti regulirana internim aktom naručitelja, sukladno članku 15. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi.

Članak 5.

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj web stranici vrtića i u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske (EOJN RH).

                                                                                                                                                 OSNOVNA ŠKOLA RAVNE NJIVE-NESLANOVAC
                                                                                                                                                   RAVNATELJICA: Haidi Mimica Tudor


		2026-01-20T14:34:56+0100
	Not specified
	Document SIGN




